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
QD 13 

lavabo, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
116732 Matrícula: 
42179 Ofício: 1 

133 RES ABACUC II RUA 
GERALDO 
SOARES DE 
OLIVEIRA N. 
456 CS 01 
QD 07 LT 40 

SAN GENARO  Casa, 45 m2 de área 
privativa, 100,16m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 90197 
Matrícula: 34150 
Ofício: 1 

8444406394599 75.000,00 125.000,00 

134 RES MONTE 
CASTELO 

RUA ALDA 
SALOMAO 
RESENDE 
N. 72 Apto. 
304 BL 19 

SAO JOAO DE 
DEUS 
(JUSTINOPOLIS)  

Apartamento, 44,76 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
101150020016299 
Matrícula: 36618 
Ofício: 1 

8555530889474 66.504,00 120.000,00 

135 RES CANTO DO 
SABIA 

RUA LAURO 
SODRE 
NOGUEIRA 
N. 302 Apto. 
A201 BL 10 

SAO PEDRO  Apartamento, 43,53 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44518 Matrícula: 
48108 Ofício: 1 

8787709330492 88.800,00 148.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SABARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 RES SCHARLE AVENIDA 

ALBERT 
SCHARLE N. 
1773 Apto. 
107 BL 03 

PACIENCIA  Apartamento, 52,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0600640412087 
Matrícula: 33046 Ofício: 
1 

8787701631949 109.447,20 162.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
137 RES MIA 

FELICITA 
CONDOMINIO 

RUA 
GOVERNADOR 
ISRAEL 
PINHEIRO N. 81 
Apto. 506 BL 09 

CHACARAS 
SANTA 
INES  

Apartamento, 45,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210731210487358 
Matrícula: 43090 
Ofício: 1 

8787703830663 102.000,00 170.000,00 

138 COND RES 
PONTO IPE 

RUA 
IMPERATRIZ 
LEOPOLDINA 
N. 205 Apto. 104 
BL 08 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 41,98 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790080764144 
Matrícula: 48148 
Ofício: 1 

8444425217915 94.310,20 158.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SAO FRANCISCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139 LOT SABOROSO 

EMPREENDIMENTOS 
RUA  
OITO N. 
SN LO 01 
QD 01 

SAO LUCAS  Terreno, 
1416,18m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01060620010000 
Matrícula: 20962 
Ofício: 1 

1444408640211 236.096,00 320.000,00 

140  RUA 
AMADEU 
GOMES 
DA MATA 
N. 2939 
QD 07 LT 
09C 

SOBRADINHO 
II  

Casa, 69,4 m2 de 
área privativa, 
135,62m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
01160140159000 
Matrícula: 22991 
Ofício: 1 

8444422399877 82.800,00 138.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SARZEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141 ED MONACO AVENIDA DAS 

PALMEIRAS N. 
486 Apto. 203 
LT 45 QD 02 

RESIDENCIAL 
MASTERVI  

Apartamento, 51,49 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1139367 Matrícula: 
31955 Ofício: 1 

8444412342902 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142  RUA 

RODEMIR 
URBANO 
DOS 
SANTOS N. 
476 LT 25 
QD A1 

LOTEAMENTO 
ANTONIO 
CAIADO  

Casa, 46,49 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
29326390000977336 
Matrícula: 78459 
Ofício: 1 

8787706083869 96.000,00 160.000,00 

143  RUA 
VALERIA 
ALVES DE 
SOUZA N. 
470 LT 
07QD M1 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

Casa, 55,88 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
29326390001077005 
Matrícula: 88513 
Ofício: 1 

8787711698744 117.719,25 197.217,72 

144 COND RES PQ 
UNIARTE 

RUA 
ABILIO 
MONTEIRO 
N. 454 
Apto. 303 
BL 02 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  
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

180  EDIFICIO  RES 
PORTO 
IMPERIAL 

RUA EUCLIDES 
FERREIRA DE 
CARVALHO N. 77 
Apto. 109 . 

JARDIM 
CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 
48,78 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
4186524 
Matrícula: 
127989 Ofício: 
2 

8787703069911 135.070,00 207.800,00 

181 RES JARDIM 
TROPICAL 

RUA 
TELEGRAFISTA 
CHATEUBRIAND 
BRASIL FILHO N. 
700 Apto. 306 BL 
A 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
48,99 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
4087143 
Matrícula: 
164500 Ofício: 
1 

8787701830682 76.200,00 127.000,00 

182 PQ JD DO MAR RUA MAURICIO 
DE ARAUJO 
GAMA FILHO N. 
201 Apto. 301 BL 
O 

PORTAL DO 
SOL  

Apartamento, 
44,04 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
3980545 
Matrícula: 
112539 Ofício: 
2 

1787700166411 122.850,00 189.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 LOT SOLAR DO 

TIBIRI 
RUA AECIO 
FARIAS N. 
110A LT 26A 
QD 06B 

LOT 
SOLAR 
DO 
TIBIRI  

Casa, 55,4 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
0706004350000000 
Matrícula: 35505 Ofício: 1 

8444405240610 131.011,58 138.061,78 

184 LOT SAO 
JUDAS TADEU 

RUA 
SEBASTIAO 
CUNHA N. 60 
QD 07 LT 12 

VARZEA 
NOVA  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, 

8444406663786 143.000,00 145.000,00 
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cozinha. IPTU: 5045787 
Matrícula: 41526 Ofício: 1 

185 LOT VALE DE 
SANTA RITA I 

RUA 
PROJETADA 
N. 351 QD 04 
LT A18 

VALE DE 
SANTA 
RITA  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
Um dos Quartos é suíte. 
IPTU: 
0800400640000000 
Matrícula: 42228 Ofício: 1 

8444407755188 39.200,00 98.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186  RUA 

PROFESSORA 
CREMILDA XAVIER 
DE SOUZA ANTIGA 
RUA N. 108 LT 02 
QD 37 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 50,18 m2 de 
área privativa, 
137,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10358361 Matrícula: 
24591 Ofício: 1 

8787712644184 54.969,90 97.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GOIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 LOT BELA 

VISTA 
RUA 
PROJETADA 
08 N. SN LT 
16 QD M 

PONTA 
DE 
PEDRAS  

Casa, 191,52 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1100302105003600003 
Matrícula: 17812 Ofício: 1 

1444406393691 120.250,00 185.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GRAVATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
188  RUA SEVERINA 

FLORENCIO 
BEZERRA N. 42 
LT 13 QD J 

CRUZEIRO  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34467 Matrícula: 
25728 Ofício: 1 

8444406031186 77.598,20 123.250,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189 CONJ RES VILA 

VENEZA 
RUA 
JOSE 
LUIZ DE 
FRANCA 
N. SN 
Apto. 5 . 

TABATINGA  Apartamento, 49,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1407017105010200044 
Matrícula: 20042 Ofício: 1 

8444422272249 86.400,00 144.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: IPOJUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190 RESERVA 

IPOJUCA  
COND CUPE 

RUA 
VENTURA 
N. SN 
Apto. 703 
QD 35 LT 
01 

CALIFORNIA  Apartamento, 52,53 m2 de 
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

VERDE LAR  Apartamento, 50,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3965147 Matrícula: 
157230 Ofício: 2 

8787706336155 100.074,84 166.791,40 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 COND COLINA 

DO SOL 
RUA 
MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 
1092 BL 109 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 41,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010316680681093 
Matrícula: 21109 Ofício: 1 

8787707427936 93.600,00 156.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 RES MADISON RUA DOS 

EXPEDICIONARIOS 
Bom 
Jesus  

Apartamento, 40,31 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787710616353 79.984,60 134.000,00 
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N. 1145 Apto. 2821 BL 
28 

a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
733636 Matrícula: 
56578 Ofício: 1 

217 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 3011 . 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
722502 Matrícula: 
56634 Ofício: 1 

8787705238192 126.750,00 195.000,00 

218 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 2642 BL 
26 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
715247 Matrícula: 
56531 Ofício: 1 

8787705471091 130.000,00 200.000,00 

219 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1033 BL 
10 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
720577 Matrícula: 
56015 Ofício: 1 

8787705586727 107.100,00 153.000,00 

220 RES VALE 
VERDE 

RUA PROFESSOR 
OVIDIOR JORGE 
NOGUEIRA N. 77 
Apto. 306 BL 09 

ITAQUI  Apartamento, 49,94 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
778354 Matrícula: 
54963 Ofício: 1 

8787713965561 101.598,34 170.210,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 COND RES 

TERRAVILLE 
RUA CARLOS 
FONTOURA 
FALAVINHA N. 
444 Apto. 205 
BL 03 

GUARAITUBA  Apartamento, 43,89 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
339172 Matrícula: 
70501 Ofício: 1 

8787701788449 87.000,00 145.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222 RES CIDADE 

DE PADOVA 
RUA 
ANGELO 
TOZIM N. 
1501 Apto. 
21 BL 19 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 44,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
71000051648006 Matrícula: 
168041 Ofício: 8 

8444430002166 133.108,70 223.000,00 

223 EDIFÍCIO NOVO 
HAMBURGO 

ALAMEDA 
DOUTOR 
MURICY N. 
54 SL 22, 
FUNDOS 

CENTRO  Sala, 74,79 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Indicação fiscal nº 12-096-
031.004-0 (Na Prefeitura 
Municipal). IPTU: 
01000100394016 Matrícula: 
10973 Ofício: 1 

10191135 279.920,00 349.900,00 

224 EDIFÍCIO JOSÉ 
LOUREIRO 

RUA XV DE 
NOVEMBRO 
N. 266 SL 82 

CENTRO  Sala, 42,6 m2 de área privativa, 
Existe indisponibilidade gravada 
no AV.11 AV.12 AV.13 e AV.15 
e, penhora gravada no R.14 e 
R.18. Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 

10187223 98.695,20 136.000,00 
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01100490312000 Matrícula: 
78144 Ofício: 4. Imóvel com 
ação judicial: 
 005035672201981600
14 

225 Res Pato Branco RUA FREI 
EURICO DE 
MELLO N. 
55 Apto. 24B 
BL 03 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 54,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
77000330178004 Matrícula: 
194577, 194578 Ofício: 8 

8444414474032 143.000,00 220.000,00 

226 CONJ RES JD 
FAZENDINHA 
G4 

RUA 
JUVENAL 
CARVALHO 
N. 80 Apto. 4 
BL 01 B 

FAZENDINHA  Apartamento, 41,9 m2 de área 
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
PARA RUA 01 
N. 174264 QD 
01 LT 12 

JARDINS DE 
CAMPOS  

Terreno, 160m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
208931 Matrícula: 
15755 Ofício: 5 

8444425824315 38.201,60 64.000,00 

248 RES PQ AGUA 
MARINHA 

RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO 
ANTIGA 
ESTRADA DE 
SER N. 289 
Apto. 108 BL 
08 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 
48,17 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
207719 Matrícula: 
4997A Ofício: 12 

8787711571922 104.084,30 151.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 RES MEU LAR I RUA ECHEVERIA 

N. 169 Apto. 201 
BL 01 

JARDIM 
ROTSEN  

Apartamento, 45,76 
m2 de área privativa. 
IPTU: 32009031005 
Matrícula: 17133 
Ofício: 3 

8555538514488 103.652,43 148.074,91 

250 RES MEU LAR I RUA 
ECHEVERRIA N. 
169 Apto. 502 BL 
05 LT 08B QD 09 

JARDIM 
ROTSEN  

Apartamento, 52,51 
m2 de área privativa. 
IPTU: 4862491 
Matrícula: 17226 
Ofício: 3 

8555537937113 88.800,00 148.000,00 

 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v038   micro 53 

 
Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 LOT JARDIM 

SOLARE 
RUA 12 N. 
SN LT 29 
QD M 

JARDIM 
SOLARES  

Casa, 79,74 m2 de área 
privativa, 422,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 21691001 
Matrícula: 7496 Ofício: 1 

1444410204873 182.000,00 260.000,00 

252 CONDOMINIO 
VILA BRANCA 

ALAMEDA 
ALAMEDA 
N. 160 
Apto. 301 . 

CENTRO  Apartamento, 56,3 m2 de 
área privativa, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 20047001 
Matrícula: 8085 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50019060720244025108 

1444410306870 163.438,00 253.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 COND PORTAL 

JD DAS 
BROMELIAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. SN 
Apto. 204 TORRE 
05 

NOVO 
HORIZONTE 
MANIL  

Apartamento, 
48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
2024100001 
Matrícula: 52222 
Ofício: 1 

8787708529333 90.000,00 150.000,00 

254 CONDOMINIO 
JARDIM 
MARAMBAIA 

ESTRADA DO 
CABUCU N. 68 
ZR2 

MARAMBAIA 
MANILHA  

Casa, 77,56 m2 
de área privativa, 
348,5m2 de área 
do terreno, 2 qts. 
IPTU: 168543001 
Matrícula: 43498 
Ofício: 1 

1555529724051 83.980,00 130.000,00 

255 COND RES CITY 
AREAL I 

RUA F N. SN CS 
02 LT 09 QD 16 

CITY AREAL  Casa, 54,9 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 184592001 
Matrícula: 45658 
Ofício: 1 

8444410631540 64.229,07 115.895,12 

256 COND 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN Apto. 301 
QD 08 LT 01 BL 
10 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 195125001 
Matrícula: 49915 
Ofício: 1 

8787702539469 63.733,00 115.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
257 LOT VILA 

IBIRAPITANGA 
AVENIDA 
SANTOS 
DUMONT N. 
SN CS 02 LT 
01 QD 

VILA 
IBIRAPITANGA  

Casa, 50,7 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 99998846 

8444409798380 102.888,58 171.480,98 
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Matrícula: 51614 
Ofício: 1 

258 COND RES 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA 
VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
403 TORRE 
16 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100002354 
Matrícula: 54272 
Ofício: 2 

8787704642232 84.996,00 135.000,00 

259 COND RES 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA 
VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
203 TORRE 
25 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100002555 
Matrícula: 54354 
Ofício: 2 

8787705009908 75.360,00 125.600,00 

260 COND RES 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA 
VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
203 BL 26 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100002578 
Matrícula: 54487 
Ofício: 2 

8787705265238 56.591,90 102.114,58 

261 COND RES 
PORTA CAMINHO 
DO SOL 

RUA 
VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
203 TORRE 
23 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100002514 
Matrícula: 54665 
Ofício: 1 

8787706051096 75.000,00 125.000,00 

262 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VITOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
303 TORRE 
14 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100002644 
Matrícula: 54289 
Ofício: 2 

8787704688976 96.845,70 153.821,00 

263 RES COND 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VITOR 
EMANUEL 
CICARINO 
N. SN Apto. 
103 TORRE 
04 

WEDA  Apartamento, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10002312 
Matrícula: 54644 
Ofício: 1 

8787706031095 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
264  RUA 

AMADEU 
LARA N. 
1249 LT 38 

CABUIS  Casa, 72,3 m2 de área 
privativa, 60m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 430570 
Matrícula: 16689 Ofício: 1 

1444403457800 184.800,00 264.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
265 COND 

VARANDAS 
PENDOTIBA 

ESTRADA 
FRANCISCO DA 
CRUZ NUNES N. 
695 Apto. 102 BL I 
LT A1 ED IPE 

BADU  Apartamento, 66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 2005494 
Matrícula: 8423A Ofício: 
18 

1444412967670 228.200,00 326.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266 COND JARDINS 

LARANJEIRAS 
RUA MARILIA N. 
326 QD 04 

CABUCU  Casa, 47,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
909771 Matrícula: 
91977 Ofício: 5 

8444406516392 63.733,00 115.000,00 

267 PQ MARAPICU II RUA QUATRO 
BENEDITO 
SARMENTE N. 
39 Apto. 1 LT 16 
QD B 

CABUCU  Apartamento, 39,48 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9578056 
Matrícula: 112257 
Ofício: 5 

8444429865032 94.326,83 136.844,39 

268 COND JARDIM 
PARADISO X 

RUA DOUTOR 
ALBERT SABIN 
ANTIGA RUA 
PROJETADA A 
N. SN CS 45 A 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 54,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
906512 Matrícula: 
87494 Ofício: 5 

8555534032403 86.800,00 124.000,00 

269  RUA DEZ N. 88 
CS 02 LT21 QDI 
LOT MARAPICU 
I 

IPIRANGA  Casa, 32,56 m2 de 
área privativa, 
50,32m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 946052 
Matrícula: 109356 
Ofício: 5 

8444424758440 99.085,40 166.000,00 

270 RES ITALIA I RUA DAMAS 
BATISTA N. 701 
Apto. 204 BL 02 

JARDIM 
TROPICAL  

Apartamento, 49,83 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9363785 Matrícula: 
55703 Ofício: 1 

8787703966387 180.000,00 240.000,00 

271 RES ITALIA I RUA DAMAS 
BATISTA N. 701 
Apto. 1502 BL 03 

JARDIM 
TROPICAL  

Apartamento, 58,32 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
936600 Matrícula: 
55845 Ofício: 2 

8787705890981 134.747,09 237.775,00 

272 RES PORTAL 
DO SOL 

AVENIDA 
SENADOR 
ROBERT 
KENNEDY N. 
851 Apto. 401 BL 
01 

VILA 
OPERARIA  

Apartamento, 46,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
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

318  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 Apto. 204 
BL 08 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
34023895 Matrícula: 
122289 Ofício: 6 

1555537931559 98.226,50 152.053,41 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
319  RUA  

COLORADO N. 
45 Apto. 102 BL 
24 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 56,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
96746002 Matrícula: 
62622 Ofício: 3 

8555535416302 125.427,06 192.964,71 

320  RUA 60 N. 638 
CS 09 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 26,64 m2 de área 
privativa, 34,2m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
808917009 Matrícula: 
74921 Ofício: 3 

8444423464842 51.817,70 93.500,00 

321  RUA CARLOS 
FONTAINE N. 
410 . 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 62,83 m2 de área 
privativa, 62,83m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
336640000 Matrícula: 
67042 Ofício: 3 

8444418036560 76.800,00 128.000,00 

322  RUA 
FRANSILVANIA 
N. 555 Apto. 
502 . 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 54,03 m2 
de área privativa. IPTU: 
822311017 Matrícula: 
69537 Ofício: 3 

8787702299646 93.261,01 133.230,02 

323 LOT JARDIM 
CATARINA 

RUA 
GONCALVES 
CHAVES N. 33 
LT 110 QD 3A 
CASA BASE 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 191,4 m2 de área 
privativa, 267,6m2 de 
área do terreno, qt, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
376055000 Matrícula: 
62187 Ofício: 3 

8444416957243 209.596,82 369.855,00 

324  RUA JAIME 
CALADO N. 
266 Apto. 202 . 

LAGOINHA  Apartamento, 64,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
851847005 Matrícula: 
72922 Ofício: 3 

8444423223020 107.400,00 179.000,00 

325 LOT JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA CARDEAL 
ARCO VERDE 
N. 547 CS 01 
QD 60 LT47 

LARANJAL  Casa, 53 m2 de área 
privativa, 55,31m2 de 
área do terreno. IPTU: 
841240001 Matrícula: 
61380 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
50025692620244025117 

8444409527387 84.238,40 152.000,00 
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326  RUA 
ITAPERUNA N. 
307 CS 24 

MARAMBAIA  Casa, 39,04 m2 de área 
privativa, 47,53m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
361753024 Matrícula: 
68040 Ofício: 3 

8444426442408 60.070,20 106.000,00 

327  RUA 
ITAPERUNA N. 
307 CS 36 

MARAMBAIA  Casa, 47,53 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
361753036 Matrícula: 
68052 Ofício: 3 

8444427519242 83.704,24 121.433,69 

328 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 103 BL 05 

MONJOLOS  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 854245283 
Matrícula: 71749 Ofício: 
3 

8787703400707 78.000,00 130.000,00 

329 LOT JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

AVENIDA 
CARMELA 
DUTRA N. 348 
CS 101 COND 
RES 
THUMBERGIA 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 49,35 m2 de área 
privativa, 53,29m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 160411000 
Matrícula: 46400 Ofício: 
3 

1444417994829 112.138,63 173.589,21 

330 LOT JD BOM 
RETIRO 

RUA CARDEAL 
MAURI N. 50 
LT 30A QD 279 
SALAO DE 
FESTA 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 576,36 m2 de 
área privativa, 1365m2 
de área do terreno, qt, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
327591000 Matrícula: 
62146 Ofício: 3 

1444418771882 479.570,00 650.000,00 

331 COND JD 
ALCÂNTARA II 

RUA 
GUATEMALA 
N. 210 Apto. 
401 BL 02 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 56,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
805732065 Matrícula: 
62771 Ofício: 3 

8555534858204 120.236,15 216.954,45 

332 COND RES 
AGUA DE 
GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
Apto. 502 BL 03 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 43,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 853640000 
Matrícula: 74351 Ofício: 
3 

8787706384206 93.180,80 148.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO JOAO DE MERITI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
FERNANDES 
DE JESUS 
DOM N. 583 
Apto. 42 BL 
19 

GRACA  Apartamento, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
231634288045600000 
Matrícula: 130985 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10015270420208260152 

8555537287224 112.350,00 160.500,00 

400 CJ HAB VILLAS 
DA GRANJA 

ESTRADA 
ALDEIA N. 
1000 CS 34 
TIPO E  BL 07 

GRANJA 
VIANA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 80,11m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
232522295024700000 
Matrícula: 86656 Ofício: 1 

1444401714201 198.100,00 283.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401 COND RES 

HARMONIA II 
PRACA 
ITANHANGA 
N. 165 CS 11 

ESTANCIA 
LAGO 
AZUL  

Casa, 55,77 m2 de 
área privativa, 
80,59m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 121178 
Matrícula: 84520 
Ofício: 1 

8444410036154 126.000,00 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402 COND ED RES 

MIRIM 2 
RUA 
AUGUSTA 
STEFFEN 
N. 126 Apto. 
33 BL 01 

JARDIM 
MORUMBI  

Apartamento, 42,48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5175001147 Matrícula: 
64341 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
1004790-
47.2020.8.26.0248 

8444408901358 120.250,00 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
403 CAMBUI 

RESIDENCE 
RUA 20 N. 
103 Apto. 
513 . 

CAMBUI  Apartamento, 44,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01094480227001 
Matrícula: 95983 
Ofício: 1 

8787707913644 105.000,00 175.000,00 

404  RUA MARIA 
ARGEMIRA 
CHIROSA N. 

LOTEAMENTO 
GRAMADO II  

Terreno, 175m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 58743 

8444427014957 48.169,50 85.000,00 
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SN LT 3 QD 
E 

Matrícula: 98347 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
405 COND RES VIVA 

MAIS ITAQUA 
RUA 
GUARIRI 
N. 355 
Apto. 22 
BL 07 

CAMPO 
DA 
VENDA  

Apartamento, 45,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
444521251053307010 
Matrícula: 12712 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10039631420188260278 

8555522605810 106.406,40 192.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406  RUA 

MIRIAM DE 
CASTRO 
GABARROM 
ANTIGA 
RUA 08 N. 
SN LT 12 
QD I 

JARDIM 
MADRE 
PAULINA  

Terreno, 202,55m2 de 
área do terreno. IPTU: 
78577 Matrícula: 90146 
Ofício: 1 

8444426961677 91.008,27 132.030,00 

407 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
DOMINGOS 
PIUNTI N. 
451 Apto. 65 
TIPO A BL 
01 

PROGRESSO  Apartamento, 49,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 82576 
Matrícula: 99068 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10045795720218260286 

1555540013050 115.634,00 179.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 COND SPAZIO 

RESIDENCIAL 
JACAREI 

ESTRADA 
DO 
LIMOEIRO 
N. 445 
Apto. 406 
BLOCO 5 
TIPO H 
DUPLEX 

PEDREGULHO  Apartamento, 95,22 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441125473123305030 
Matrícula: 75014 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50034364120244036103, 
5003452-
92.2024.4.03.6103 

1031487310760 245.480,00 380.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JARDINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409  RUA JANDIRA 
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
IPTU: 2602883979 
Matrícula: 188362 
Ofício: 7 

8555535182948 158.029,60 251.000,00 

457 COND RES 
MIRANTE DO 
SUL 

AVENIDA 
PADRE 
PEREIRA 
DE 
ANDRADE 
N. 127 Apto. 
41 A ED 
ILHA BELA 
BL B 

BOACAVA  Apartamento, 49,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8012300370 Matrícula: 
54109 Ofício: 10 

1444404313070 345.000,00 460.000,00 

458  RUA WILMA 
BARIANI 
ANTIGA C 
N. 156 . 

CAPAO DO 
EMBIRA  

Casa, 330 m2 de área 
privativa, 248m2 de área 
do terreno, 4 qts, 2 WCs, 
2 sls, 2 cozinhas, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 14825900010 
Matrícula: 68825 Ofício: 
9 

1444418114903 673.600,00 842.000,00 
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459  RUA 
PEDRO 
GOMES 
CHAVES N. 
19 LT 32 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PRESTES 
MAIA  

Casa, 104 m2 de área 
privativa, 51,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13627300261 Matrícula: 
54542 Ofício: 7 

8555530204064 129.207,60 228.000,00 

460 COND RES 
ARTHUR 
FRANCO II 

RUA 
ARTHUR 
FRANCO N. 
251 CS 12 

GUAIANAZES  Casa, 47,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23700800744 Matrícula: 
181102 Ofício: 7 

8555534970837 136.500,00 210.000,00 

461 COND SERRA 
DO BATURINE 

RUA JULIO 
GOUVEIA N. 
85 Apto. 31 
A . 

GUAIANAZES  Apartamento, 41,18 m2 
de área privativa. IPTU: 
13635701296 Matrícula: 
135817 Ofício: 7 

8444426013396 64.037,10 113.000,00 

462 CONJ HAB 
JOSE 
BONIFACIO 
COND 
GOIABEIRAS III 

RUA 
JARDIM 
TAMOIO N. 
502 Apto. 
14A . 

ITAQUERA  Apartamento, 51,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23001404475 Matrícula: 
258960 Ofício: 9 

8444409479994 102.000,00 170.000,00 

463 RES DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
ALEXIOS 
JAFET N. 
555 Apto. 21 
TORRE 07 

JARAGUA  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18811508184 Matrícula: 
234084 Ofício: 18. 
Imóvel com ação 
judicial: 5023887-
96.2024.4.03.6100 

8555533049566 120.250,00 185.000,00 

464 RES CANADA AVENIDA 
BELARMINO 
FERREIRA 
N. 37 Apto. 
11 BL C ED 
TORONTO 

JARDIM 
ARIZE  

Apartamento, 63,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14730502931 Matrícula: 
164948 Ofício: 16 

1444414961997 233.380,00 333.400,00 

465  RUA 
FERNANDO 
PORTUGAL 
N. 40 LT 01 
A QD 55 

JARDIM 
ESTER 
YOLANDA  

Casa, 58,29 m2 de área 
privativa, 80,48m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
16026600050 Matrícula: 
174255 Ofício: 18 

1444414649322 294.750,00 393.000,00 

466 ED EROS E 
ZEUS 

RUA 
DOUTOR 
NELSON 
FRANK N. 
50 Apto. 72 . 

JARDIM 
OLYMPIA  

Apartamento, 69,88 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15928800273 Matrícula: 
62639 Ofício: 18 

1444403724867 274.125,00 365.500,00 

467  RUA 
AURORA N. 
439 Apto. 
1204 . 

SANTA 
EFIGENIA  

Apartamento, 102,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 808703226 
Matrícula: 9711 Ofício: 5 

1555535351229 211.052,00 380.000,00 

468 RES PQ 
CIDADE DE 
SAO PAULO 

RUA COSTA 
BARROS N. 
2050 Apto. 
1301 BL 01 
ED PQ DA 
ACLIMACAO 

SITIO 
PINHEIRINHO  

Apartamento, 69,51 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 15603607679 
Matrícula: 113403 
Ofício: 6 

8295300005221 204.012,00 360.000,00 

469 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
BRASIL 

AVENIDA 
GIOVANNI 
GRONCHI 
N. 6675 
Apto. 2-A 

VILA 
ANDRADE  

Apartamento, 63,58 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
30105403927 Matrícula: 
132382 Ofício: 11 

10191651 240.932,40 332.000,00 
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BL. 3, 
EDIFÍCIO 
CURITIBA 

470  RUA 
DOMINGOS 
CONDOLEU 
N. 199 . 

VILA 
FRANCOS  

Casa, 122 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 
WC Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 10801900424 
Matrícula: 26158 Ofício: 
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